Caractéristiques
cadence de frappe

consommation (I/min)
course (mm)

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

nombre d'aiguilles

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)

raccordement

Référence

DEROUILLEUR REVOLVER 28 AIGUILLES INTENSIF

CEDREY

Particulierement bien adapté aux travaux longs et importants grace a sa forme revolver, son
mécanisme simple et robuste et ses 28 aiguillesoutil initialement destiné a la maintenance
navale et I'entretien des structures métalliqueségalement utilisé pour de multiples taches
comme la préparation des surfaces, le nettoyage des bétonnieres et camions toupies, le
traitement des cordons de soudure et le patinage du bois et de la pierredisponible en
version basses vibrations (2,3 m/sec?) sous la référence HPOO3PG-BV et en version ATEX
sous la référence HPOO3PGATEX.kit 4193241 permettant de transformer I'outil en burineur
intensif.

2000

220

30

342

12.2

102

28 en 3 mm
4.5

6.4

1/4" bspt

Prix HT

10546681 DEROUILLEUR REVOLVER 28 AIGUILLES INTENSIF -

Consulter la fiche produit
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