

# DEROUILLEUR REVOLVER 28 AIGUILLES INTENSIF

CEDREY

Particulièrement bien adapté aux travaux longs et importants grâce à sa forme revolver, son mécanisme simple et robuste et ses 28 aiguillesoutil initialement destiné à la maintenance navale et l'entretien des structures métalliqueségalement utilisé pour de multiples tâches comme la préparation des surfaces, le nettoyage des bétonnières et camions toupies, le traitement des cordons de soudure et le patinage du bois et de la pierredisponible en version basses vibrations (2,3 m/sec<sup>2</sup>) sous la référence HP003PG-BV et en version ATEX sous la référence HP003PGATEX.kit 4193241 permettant de transformer l'outil en burineur intensif.

## Caractéristiques

cadence de frappe	2000
consommation (l/min)	220
course (mm)	30
longueur (mm)	342
niveau de vibrations (m/sec <sup>2</sup> )	12.2
niveau sonore (dba)	102
nombre d'aiguilles	28 en 3 mm
poids (kg)	4.5
pression d'alimentation (bar)	6.4
raccordement	1/4" bspt

Référence	Prix HT
10546681 DEROUILLEUR REVOLVER 28 AIGUILLES INTENSIF	-